
 

 

 

 
 

ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA 
 

SPRENDIMAS 

DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBOS 2008-11-27 SPRENDIMO NR. T-

214 „DĖL ALYTAUS MIESTO SAVIVALDYBĖS VIETINĖS RINKLIAVOS UŽ 

KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SURINKIMĄ IŠ ATLIEKŲ TURĖTOJŲ IR ATLIEKŲ 

TVARKYMĄ NUOSTATŲ,  KOMUNALINIŲ ATLIEKŲ SUSIKAUPIMO NORMŲ, 

RINKLIAVOS DYDŽIŲ IR NEKILNOJAMOJO TURTO OBJEKTŲ RŪŠIŲ 

PATVIRTINIMO“ PAKEITIMO  

 

2018 m. gegužės 30 d. Nr. T-165 

Alytus 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 

dalimi, atsižvelgdama į UAB Alytaus regiono atliekų tvarkymo centro 2018-02-23 raštą Nr. S-790 

„Dėl mišrių komunalinių atliekų konteinerių ištuštinimo dažnumo mažinimo ir rūšiuojamojo maisto 

atliekų surinkimo“ ir 2018-03-05 raštą Nr. S-880 „Dėl metinių mokėjimo pranešimų formavimo“, 

Alytaus miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a:  

1. Pakeisti Alytaus miesto savivaldybės vietinės rinkliavos už komunalinių atliekų 

surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą nuostatus, patvirtintus Alytaus miesto savivaldybės 

tarybos 2008 m. lapkričio 27 d. sprendimo Nr. T-214 „Dėl Alytaus miesto savivaldybės vietinės 

rinkliavos už komunalinių atliekų surinkimą iš atliekų turėtojų ir atliekų tvarkymą 

nuostatų,  komunalinių atliekų susikaupimo normų, rinkliavos dydžių ir nekilnojamojo turto objektų 

rūšių patvirtinimo“ 1.1 punktu: 

1.1. Pakeisti 18 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„18. Individualiems namams, patenkantiems į 17.1 punkto reglamentavimą, 

minimalus ištuštinimų kiekis, naudojantis 120 litrų konteineriu, yra 12 kartų per metus, naudojantis 

240 litrų konteineriu ‒ 8 kartai per metus.“ 

1.2. Pakeisti 29 punktą ir jį išdėstyti taip: 

„29. Rinkliavos mokėtojams, kurie naudojasi gyvenamosios paskirties NTO, rinkliava 

mažinama 5 proc., kai mokėtojas rinkliavos el. aptarnavimo savitarnos svetainėje (nuoroda internete  

http://www.aratc.lt/rinkliavos-el-aptarnavimo-svetaine/) užsisako gauti mokėjimo pranešimus tik 

elektroniniu paštu ir rinkliavą už visą mokestinį laikotarpį sumoka vienu pervedimu iki kovo 31 d. “ 

2. Nustatyti, kad šio sprendimo 1.1 punktas įsigalioja 2018 m. liepos 1 d. 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų 

teisenos įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

 

Savivaldybės meras    Vytautas Grigaravičius 

 


